
Zarządzenie Nr Or.0050.8.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 15 lutego 2017 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2017 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 2 ppkt a uchwały Nr 
XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2017 r.  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać przeniesienia planów wydatków budżetu gminy na 2017 rok uchwalonego uchwałą 
Nr XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2017 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenie planów dochodów o kwotę                                                         49 340,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   21 091 604,62 zł.    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                         49 340,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   21 381 961,63 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości 18 331 831,00 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 2 759 773,62 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 18 271 060,10 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości 3 110 901,53 zł. 

3. § 2 ust. 4 ppkt a otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3” 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 584 976,00 13 067,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

40 314,00 1 013,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 577,00 1 734,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 737,00 - 721,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 207 806,00 14 891,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 207 806,00 14 891,00

Zasiłki stałe 128 547,00 4 425,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 128 547,00 4 425,00

Ośrodki pomocy społecznej 90 952,00 84,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 144,00 84,00

Pomoc w zakresie dożywiania 99 307,00 - 7 346,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 99 307,00 - 7 346,00

855 Rodzina 6 074 512,00 36 273,00

Świadczenie wychowawcze 3 466 989,00 - 45 248,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 466 989,00 - 45 248,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 607 523,00 81 521,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 589 413,00 81 521,00

Zmiany planów dochodów
załącznik nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.8.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 15 lutego 2016 r.

Rozdział Po zmianie
598 043,00

85213 41 327,00

23 311,00

18 016,00

85214 222 697,00

222 697,00

85216 132 972,00

132 972,00

85219 91 036,00

84 228,00

85230 91 961,00

91 961,00

6 110 785,00

85501 3 421 741,00

3 421 741,00

85502 2 689 044,00

2 670 934,00



21 042 264,62 49 340,00Razem: 21 091 604,62

Strona 
1BeSTia



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 470 310,00 0,00

Dostarczanie wody 470 310,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 390,00 - 4 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 070,00 4 900,00

600 Transport i łączność 1 105 899,70 0,00

Drogi publiczne gminne 1 105 899,70 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 10 000,00

Zakup usług remontowych 39 560,64 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 2 274 623,00 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

11 100,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 395,00 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 - 150,00

852 Pomoc społeczna 1 588 931,00 13 067,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

40 314,00 1 013,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 314,00 1 013,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 264 806,00 14 891,00

Świadczenia społeczne 264 806,00 14 891,00

Zasiłki stałe 128 547,00 4 425,00

Świadczenia społeczne 128 547,00 4 425,00

85216 132 972,00

3110 132 972,00

85214 279 697,00

3110 279 697,00

85213 41 327,00

4130 41 327,00

4210 750,00

1 601 998,00

75053 11 100,00

3030 5 545,00

4300 60 000,00

2 274 623,00

4210 25 000,00

4270 19 560,64

1 105 899,70

60016 1 105 899,70

4010 178 490,00

4170 5 970,00

470 310,00

40002 470 310,00

Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.8.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 15 lutego 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Ośrodki pomocy społecznej 583 608,00 84,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 943,00 - 1 020,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 240,00 1 020,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 403,00 84,00

Pomoc w zakresie dożywiania 137 707,00 - 7 346,00

Świadczenia społeczne 137 707,00 - 7 346,00

855 Rodzina 6 128 016,00 36 273,00

Świadczenie wychowawcze 3 466 989,00 - 45 248,00

Świadczenia społeczne 3 414 984,00 - 44 569,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 230,00 - 679,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 589 413,00 81 521,00

Świadczenia społeczne 2 511 731,00 79 075,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 246,00

Zakup usług pozostałych 2 513,00 1 200,00

926 Kultura fizyczna 45 170,01 0,00

Pozostała działalność 24 170,01 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 820,01 - 500,00

Zakup energii 1 100,00 500,00

21 332 621,63 49 340,00

4260 1 600,00

Razem: 21 381 961,63

92695 24 170,01

4210 2 320,01

4300 3 713,00

45 170,01

3110 2 590 806,00

4210 3 746,00

4010 38 551,00

85502 2 670 934,00

85501 3 421 741,00

3110 3 370 415,00

3110 130 361,00

6 164 289,00

4210 20 487,00

85230 130 361,00

4170 10 260,00

Strona 1
BeSTia

85219 583 692,00

4010 356 923,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia Nr Or.0050.8.2017 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 15 lutego 2017 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 26 483,00 26 483,00 26 483,00 19 015,00 3 735,00 0 0 250,00

2350 250,00

2010 26 483,00

4010 17 400,00 17 400,00 17 400,00

4040 1 615,00 1 615,00 1 615,00

4110 3 269,00 3 269,00 3 269,00

4120 466,00 466,00 466,00

4210 1 720,00 1 720,00

4300 490,00 490,00

4440 263,00 263,00

4700 1 260,00 1 260,00

751 75101 910,00 910,00 910,00 480,00 82,00 0 0

2010 910,00

4110 82,00 82,00 82,00

4170 480,00 480,00 480

4210 348,00 348,00

852 23 311,00 23 311,00 23 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:



Załącznik nr  3
do zarządzenia Nr Or.0050.8.2017 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 15 lutego 2017 r.

85213 23 311,00 23 311,00 23 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 23 311,00

4130 23 311,00 23 311,00

855 6 092 675,00 6 092 675,00 6 092 675,00 101 084,00 11 675,00 5 961 221,00 0,00 60 340,00

85501 3 421 741,00 3 421 741,00 3 421 741,00 41 731,00 3 370 415,00

2060 3 421 741,00

3110 3 370 415,00 3 370 415,00 3 370 415,00

4010 38 551,00 38 551,00 38 551,00

4040 3 180,00 3 180,00 3 180,00

4110 7 303,00 7 303,00 7 303,00

4120 1 039,00 1 039,00 1 039,00

4300 159,00 159,00

4440 1 094,00 1 094,00

85502 2 670 934,00 2 670 934,00 2 670 934,00 59 353,00 11 675,00 2 590 806,00 0,00 60 340,00

2350 60 340,00

2010 2 670 934,00

3110 2 590 806,00 2 590 806,00 2 590 806,00

4010 53 398,00 53 398,00 53 398,00

4040 5 955,00 5 955,00 5 955,00

4110 10 221,00 10 221,00 10 221,00

4120 1 454,00 1 454,00 1 454,00

4210 3 746,00 3 746,00

4300 3 713,00 3 713,00

4440 1 641,00 1 641,00

6 143 379,00 6 143 379,00 6 143 379,00 120 579,00 15 492,00 5 961 221,00 0,00 60 590,00O g ó ł e m


	Zarządz. zmien. budż.
	zał. nr 1
	doc1

	zał. nr 2
	doc1

	zał. nr 3
	5


